中国联合网络通信股份有限公司 继续停牌暨停牌进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

因中国联合网络通信股份有限公司(以下简称"公司"或者"本公 司")控股股东中国联合网络通信集团有限公司拟以本公司为平台,筹 划并推进开展与混合所有制改革相关的重大事项,通过非公开发行股份 等方式引入战略投资者(以下简称"本次重大事项"),本公司股票已 于2017年4月5日起停牌。经本公司第五届董事会第八次会议批准,公司 股票自2017年4月26日起继续停牌20天至2017年5月15日。经本公司2016 年年度股东大会批准,公司股票自2017年5月16日起继续停牌2个月。上 述情况详见本公司于2017年4月6日披露的《中国联合网络通信股份有限 公司重大事项停牌公告》(公告编号:临时2017-010)、于2017年4月12 日披露的《中国联合网络通信股份有限公司继续停牌公告》(公告编号: 临时2017-012)、于2017年4月19日披露的《中国联合网络通信股份有限 公司继续停牌公告》(公告编号:临时2017-014)、于2017年4月26日披 露的《中国联合网络通信股份有限公司继续停牌公告》(公告编号:临 时2017-018)、于2017年5月4日披露的《中国联合网络通信股份有限公 司停牌进展公告》(公告编号:临时2017-021)、于2017年5月11日披露 的《中国联合网络通信股份有限公司停牌进展公告》(公告编号:临时 2017-024)、于2017年5月16日披露的《中国联合网络通信股份有限公司 继续停牌暨停牌进展公告》(公告编号:临时2017-025)、于2017年7 月14日披露的《中国联合网络通信股份有限公司继续停牌暨停牌进展公 告》(公告编号: 临时2017-032)、于2017年8月1日披露的《中国联合

网络通信股份有限公司2017年第一次临时股东大会决议公告》(公告编号: 2017-038)。

因技术原因,本公司已申请继续停牌。本公司将在三个交易日内披露非公开发行预案和其他相关文件并复牌。本公司披露信息以在《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》、上海证券交易所网站及本公司网站发布的本公司公告为准。公司郑重提醒广大投资者,谨慎投资,注意风险。

特此公告。

中国联合网络通信股份有限公司

董事会

二〇一七年八月十六日